
 

 

 

令和 5年 2 月 10 日 

株式会社 清水銀行 

 

日生化工株式会社による『しみず SDGｓ取組支援サービス』のご利用について 

 

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみず SDGｓ取組支援サービス」を通じて、日生化工株式会社 

（住所：藤枝市大西町、代表取締役 友田 貴士）が、SDGｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

【企業概要】. 

会 社 名 日生化工株式会社 

所 在 地  藤枝市大西町１丁目１番地の２５ 

代 表 者 友田 貴士 

事 業 内 容 ペットボトル製造業 

 

 

 

S D G ｓ へ の 取 り 組 み 

 

当社は、１９８５年に射出製造業として事業を開始し、お客様に喜ばれる製品を作りだすため、小さなこ

とにこそ情熱を傾け、数々の新しい技術や製品に挑戦してまいりました。昔も今も「技術＋挑戦」が日

生化工のテーマです。お客様のご要望があってこそ、ここまで歩んでこられたと感謝しております。 

今後も、SDGｓの取り組みを通じて、高品質、短納期、低コストという“三位一体”の使命を常に心に留

め、向上心をもって可能な限り挑戦してまいる所存です。変わらぬご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

※日生化工株式会社の「SDGｓ宣言」は別紙をご参照ください。 

 

 

以  上 

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞ 

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992 



 


